 Barbara Piotrowska   – Członek Rady Nadzorczej

 Katarzyna Piotrowska   – Członek Rady Nadzorczej

1.4. Struktura akcjonariatu BRIJU S.A.

Na dzień 31 grudnia 2016 r. kapitał zakładowy Spółki wynosił 5 978 260 zł i dzielił się na 5 978 260 akcji

serii A, B, C i D o wartości nominalnej 1,00 zł każda. 2 000 000 akcji serii A są akcjami imiennymi

uprzywilejowanymi co do prawa do głosów na walnym zgromadzeniu. 1 500 000 akcji serii A oraz akcje

serii B, C i D są akcjami zwykłymi na okaziciela.

Sprawozdanie Zarządu z działalności BRIJU S.A. i Grupy Kapitałowej w 2016 r.

BRIJU S.A.

Plac Bernardyński 4/3 61-844 Poznań, adres kontaktowy: ul. Paderewskiego 25-35, 62-200 Gniezno
tel.: 061 424 59 03, fax.: 061 424 59 01, e-mail: briju@briju.pl, http://www.briju.pl

NIP: 784-21-49-999, Regon: 639848296, KRS Nr 0000382656, kapitał zakładowy: 5.978.260,00 PLN (w pełni opłacony)

strona 8 z 75

Struktura akcjonariuszy BRIJU S.A. na dzień przekazania poprzedniego raportu okresowego (tj. na dzień

10 listopada 2016 roku) oraz na dzień 31 grudnia 2016 r. przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział w kapitale

zakładowym
Liczba głosów

Udział w ogólnej

liczbie głosów

Letamor Holdings Limited 1 500 000 25,09% 1 500 000 18,80%

Tomasz Piotrowski 666 667 11,15% 1 333 334 16,71%

Przemysław Piotrowski 669 322 11,20% 1 335 989 16,75%

Jarosław Piotrowski 666 666 11,15% 1 333 332 16,71%

PIONEER Pekao TFI S.A.
1)

  455 673 7,62%  455 673  5,71%

Pozostali akcjonariusze 2 019 932 33,79% 2 019 932 25,32%

Razem 5 978 260 100,00% 7 978 260 100,00%

1) Informacja zgodna z zawiadomieniem otrzymanym przez Spółkę w dn. 16.04.2015r. od  Pioneer Pekao Investment Management

S.A., sporządzonym na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 1 w zw. z art. 87 ust. 1 pkt 3 lit. b Ustawy o ofercie publicznej  i warunkach

wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych. Podana ilość akcji

znajduje się w portfelach inwestycyjnych funduszy.

W dniu 6.10.2016r. Spółka otrzymała zawiadomienie od Pioneer Pekao Investment Management  S.A. o zaprzestaniu zarządzania

portfelami instrumentów finansowych, w związku z przeniesieniem usługi zarządzania aktywami z Pioneer Pekao Investment